令和６年３月１８日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

４月例会開催について(ご案内)

標記例会は連合大分との共催により、『地域活性化フォーラム』として下記のとおり開催します。

今回は公正取引委員会九州事務所の方を講師にお招きして、適正な価格転嫁についてお話して

いただく予定です。

ご多用のこととは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年４月１７日（水）１３：３０～１５：３０

２．場 所  ホテル日航大分 オアシスタワー ３階「紅梅の間」

         (大分市高砂町2-48 ℡.097-533-4411)

３．内 容   (1) 主催者代表挨拶（両会長）

(2) 基調講演

（仮）「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指針」について

      公正取引委員会事務局 九州事務所 取引課 課長 鹿野 修弘 氏

     ＊詳細は調整中です

４．４月１０日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp

以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

４月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名